
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 11. květnu 2023 

  V Praze dne 12. května 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 3 789 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 452 

 

587 284 652 878 579 352 3 789 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
162 630 092,- 

 
203 136 795,- 

 
118 672 089,- 

 
209 581 875,- 

 
243 710 763,- 

 
141 373 333,- 

 
99 030 388,- 

 
1 172 743 103,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 05. 2023 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 
22/005/19210/120/091/002774 MOPLAST s.r.o. MLÝN NA DRCENÍ 450 000 

MAS Karlštejnsko, z.ú. 22/005/19210/120/210/004742   Pořízení stájové technologie 290 000 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 
22/006/19210/120/130/002408 Obec Měšice 

Zámek Měšice, obnova haha v zámeckém 

parku, západní část 
2 270 218 

MAS Říčansko o.p.s. 

22/007/19210/120/051/004201 

Kulturní centrum Labuť 

Říčany, příspěvková 

organizace 

Nákup mobilního podia pro KC Labuť 280 960 

22/007/19210/120/051/004234 
Sofie - mateřská škola a 

základní škola o.p.s. 

Jak učit a žít udržitelnosti v zahradě i v 

kuchyni 
199 283 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
22/010/19210/231/098/001839 Keramika RH s.r.o. 

Pořízení tepelných čerpadel pro vytápění 

objektu 
268 015 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

SERVISO, o. p. s. 22/006/19210/342/118/003980 Obec Obora Modernizace hasičské zbrojnice Obora 687 280 

 

 
 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 
22/006/19210/452/165/004266 NAODPAD s.r.o. 

Zvýšení efektivity a kapacity skladových 

prostor firmy NAODPAD s.r.o. 
87 300 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 22/012/19210/452/133/001974   Rozvoj malého podnikání ve Štěnkově 359 097 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 6 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 
22/007/19210/671/064/002581 

Karel Kovařík K-design 

s.r.o. 
Pořízení automobilu N1 a kolíkovací vrtačky 293 799 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 
22/007/19210/671/197/005082 

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s. 

Vybavení a rekonstrukce zázemí pro TJ Sokol 

Sobotín-Petrov nad Desnou, z.s. 
198 234 

 
 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

